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SAKER FFs LOKALLAG VED NHH HAR VÆRT ENGASJERT I  
 
Tariffoppgjøret 2020  
Resultatet ble et sentralt prosentvis tillegg gjeldende fra 1. oktober 2020. Tillegget ble på 
0.44% opptil lønnstrinn 47, 0,54% for lønnstrinn 47-63 og 0,44% for lønnstrinn 64 og over. 
 
Lokale forhandlinger 2020 
Det ble ikke avsatt midler til lokale forhandlinger i 2020. 
 
Samarbeidsutvalget  
Samarbeidsutvalget er et partssammensatt utvalg. Utvalget har som oppgave å sikre de 
ansattes medbestemmelsesrett og til å bidra til god kommunikasjon mellom ledelsen og 
ansatte. Samarbeidsutvalget skal ivareta informasjonsvirksomhet, drøftinger og forhandlinger 
om saker etter Hovedavtalen og Tilpasningsavtale for NHH.  
 
Det har vært holdt 7 møter i 2020. Vi viser til referatene fra samarbeidsutvalget for mer 
informasjon om hvilke saker som er behandlet i 2020. Referater og sakspapirer fra møtene i 
samarbeidsutvalget er tilgjengelig i P360 (søk på «samarbeidsutvalget» i søkefeltet oppe til 
høyre). Sigrid Lise Nonås og Astri Kamsvåg har representert Forskerforbundet i SU. 
 
Arbeidsmiljøutvalget 
Arbeidsmiljøutvalget er et frittstående, besluttende og rådgivende organ som har som sin 
hovedoppgave å medvirke til et fullt forsvarlig arbeidsmiljø i virksomheten. I 
arbeidsmiljøutvalget sitter representanter fra ledelsen så vel som fra de ansatte, med like 
mange representanter fra hver gruppe.  
 
Arbeidsmiljøutvalget har hatt 5 møter i 2020. Vi viser til referatene fra arbeidsmiljøutvalget 
for mer informasjon om hvilke saker som er behandlet i 2020. Referater og sakspapirer fra 
møtene i arbeidsmiljøutvalget er tilgjengelig i P360 (søk på «arbeidsmiljøutvalget» i 
søkefeltet oppe til høyre). Sissel Jensen har representert Forskerforbundet i AMU. 
 
Ansettelsesutvalget  
Ansettelsesorganet for undervisnings- og forskerstillinger har møter ca. én gang i måneden. 
Sigrid Lise Nonås er de vitenskapelige ansatte sin representant i utvalget. 
 
Ansettelsesrådet  
Forskerforbundet deler på plassen i ansettelsesrådet med Akademikerne. FTA hadde plassen i 
2020 med Akademikerne som vara. FTA deltok på fem møter i 2020. 
  



FTA stilte med en representant i 13 av 27 innstillingskomiteer for utlyste TA-stillinger i 2020. 
FF stilte også med en representant i innstillingskomiteen til ny Direktør kommunikasjon og 
samfunnskontakt.  
 
Andre råd og utvalg 
Forskerforbundet var sammen med Akademikerne med i styringsgruppen for rehabilitering av 
NHH (Sigrid Lise Nonås). 
 
Høringsuttalelser  
Høringsuttalelsene vi utarbeidet i forhold til valg vs ansatt instituttledelse er lagt ut på 
nettsiden vår.  
 
Seminarer 
Grunnet korona og usikkerheten rundt denne, ble det ikke gjennomført noen fysiske seminarer 
i regi av Forskerforbundet i 2020. Et planlagt seminar i regi av FTA og et seminar i regi av 
FTA sammen med lokallagene ved Universitetet i Bergen og Høgskolen på Vestlandet ble 
utsatt. 
   
Bistand til medlemmer 
De tillitsvalgte har i 2020 brukt mye tid på å bistå våre medlemmer i flere små og noen store 
og vanskelige saker knyttet opp mot deres arbeidsforhold på NHH. 
 
Nyttårslunsj med vinlotteri og kviss erstattet den årlige julelunsjen  
Onsdag 8. januar 2020 arrangerte Forskerforbundet nyttårslunsj for våre medlemmer, rundt 45 
personer deltok.  
 
Julegave 2020 
Medlemmene fikk Bygavekort i julegave. 


